terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para alteração de Dotação Orçamentária do termo de contrato N° 09 PP/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na Avenida Pedro Joaquim Machado,
s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha
Levi, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-
Bahia.

CONTRATADAJ G S CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA-ME
CPNJ:08.978.687/0001-46, situada na Rua Belém, nº 50, Lagoa do Tio – Cidade de
Irecê – Bahia, a seguir denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr.
JOCEY MARQUES DA SILVA (SÓCIO ADMINISTRADOR) RG:15.518.024-06 SSP/BA
CPF:913.949.885-91, residente e domiciliado na Rua Belém, nº 50, Cidade de Irecê –
Bahia
INSTRUMENTO VINCULANTE:Processo Administrativo n°33/2017 e Pregão Presencial n°
007/2017

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza se o
presente Apostilamento n°01/2018,cujo objetivo são as alterações do Disposto na
Cláusula Decima:

Cláusula Primeira –OBJETO, Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar para atender o
Departamento Municipal de Educação.
Cláusula Segunda-DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: prevista no instrumento inicial,passando acrescentando nova
dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: 02.04.01- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROJETO ATIVIDADE: 2027 –DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TRANSPORTE ESCOLAR –PNATE

ELEMENTO DE DESPESA:      3390.39 .00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

FONTE RECURSOS -19 FUNDEB 40%

FONTE RECURSOS -1 EDUCAÇÃO 25%

FONTE RECURSOS- 4 SALARIO EDUCAÇÃO

FONTE RECURSOS – 15 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FNDE

Uibaí Bahia 27 de março de 2018.

UBIRACI ROCHA LEVI
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

295C862DDF15C3D28D2E27FE74B8F981

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para alteração de Dotação Orçamentária do termo de contrato N° 010 PP/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de direito publico,
inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na Avenida Pedro Joaquim Machado,
s/n, Centro, Uibaí– Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Ubiraci Rocha
Levi, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Da Canabrava n°354 Centro Uibaí-
Bahia.

CONTRATADAVLS LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -ME, CNPJ: 10.679.921/0001-86, situada
à rua Sete de setembro, 122. Sala01, Cidade de Irecê, CEP: 44.900-000, representada pelo Srº. Vanilson
Sobral de Souza Filho, portador do RG: 14.057.568-53 e CPF: 049.105.645-19

INSTRUMENTO VINCULANTE:Processo Administrativo n°34/2017 e Pregão Presencial n°
010/2017

FUNDAMENTO: Com base no art.65 §8° da Lei Federal n° 8.666/93,realiza se o
presente Apostilamento n°01/2018,cujo objetivo são as alterações do Disposto na
Cláusula Decima:

Cláusula Primeira –OBJETO, Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Limpeza Pública, coleta de lixo,
jardinagem com capina, pintura de meio fio, na sede e Interior do Município.

Cláusula Segunda-DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: prevista no instrumento inicial,passando acrescentando nova
dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

Projeto/Atividade Despesa/Ano Descrição FONTES
2164 3390.39 DESENVOLVIMENTO E

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
LIMPEZA PUBLICA

0

Uibaí Bahia 27 de março de 2018.

UBIRACI ROCHA LEVI
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

295C862DDF15C3D28D2E27FE74B8F981

		2018-04-03T16:34:28-0300